Charleville-Méziéres > Givet

Derniére mise a jour : 11 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

* 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * *
Charleville-Méziéres | 6.35 | 7.05 | 7.35 | 8.35 | 8.35 | 9.35 [10.35[10.35|11.35| 11.3512.35|13.35[13.35|14.35] 14.35[15.35 15.35/ 16.35 | 17.05 17.35  18.05 | 18.35[ 19.35|20.35
Nouzonville | 6.42 | 712 | 7.42 | 8.42 | 8.43 | 9.42 |10.42|10.42| 11.42 | 11.42 | 12.42|13.42| 13.42| 14.42| 14.42| 15.42| 15.42| 16.42| 1712 | 17.42 | 18.12 | 18.42| 19.42 | 20.42
Joigny-sur-Meuse | 6.46 | 716 | 746 | | | 848|946 | | |1046| | |11.46|12.46| | |13.46| | |1446| | |1546|16.46| | |17.46|18.1618.46|19.46|20.46
Bogny-sur-Meuse | 6.50 | 720 | 7.50 | 8.48 | 8.53 | 9.50 | 10.48|10.50| 11.48 | 11.50 | 12.50| 13.49 | 13.50| 14.48 | 14.50 | 15.49 | 15.50 | 16.50| 1719 | 17.50| 18.20| 18.50 | 19.50|20.50
Monthermé | 6.54 | 7.24 | 754 | 8.52 | 8.57 | 9.54 |10.52|10.54| 11.52 | 11.54 |12.54|13.52 | 13.54 | 14.52| 14.54|15.52| 15.54|16.54| 1722 | 17.54 | 18.24| 18.54 19.54 | 20.54
Deville | 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.56 | 902 | 9.58 |10.56|10.57| 11.56 | 11.58 | 12.58| 13.57 | 13.57 | 14.56 | 14.58 | 15.57| 15.58 | 16.58 | 17.27 | 17.58 | 18.28| 18.58 | 19.58 | 20.58
Laifour | 702 | 7.32 | 8.02 906 [10.02 } 1102 ‘ 12.02(13.02 14.02 ‘ 15.02 ‘ 16.02| 17,02 18.0218.32|19.02 |20.02| 21.02
Anchamps | 706 | 7.36 | 8.06 911 10,06 11.06 12.06|13.06 14.06 15.06 16.06 | 17.06 18.06|18.36 | 19.06 | 20.06 | 21.06
Revin | 7.11 | 7.41 | 8.10 | 9.06 | 9.18 |10.10  11.06| 11.10|12.06 12.11 | 13.11 |14.06  14.10 15.06 | 15.11 [16.06|16.11 | 17.10 | 17.36 | 18.10|18.41| 19,10 20.10| 21.10
Fumay | 717 | 747 | 817 | 912 | 9.30 [ 10.17 [ 11.12| 1116 | 1212 | 1217 | 13.17 | 1413 | 14.17 | 1512 | 1517 | 16.13 | 16.17 | 1717 | 17.43 | 18.17 | 18.47 | 1917 | 20.17 | 21.17
Haybes | 720 | 750 | 8.20 | 916 | 935 |10.20| 1116 | 11.20{ 1216 [ 12.20 | 13.20 | 14.16 | 14.20| 1516 | 15.20 | 16.16 | 16.20 | 17.20 | 17.46 | 18.20| 18.50 19.20 | 20.20 21.20
Fépin | 723 | 753 | 823 | | | 939 [1023| | [n23| | [1223)1323] | |1423| | [1523] | [16.23|1723| | [18.23]18.54|19.23|20.23|21.23
Vireux-Molhain | 7.29 | 7.59 | 8.29 | 9.23 | 9.46 |10.29| 11.23 | 11.29|12.24|12.29 | 13.29| 14.24| 14.29| 1524 15.29 | 16.24| 16.29 | 17.29 | 17.54|18.29 | 18.59| 19.29 [20.29 | 21.29
Aubrives | 733 | 803 | 833 | | |951(1033] | |n33| | [1233[1333| | |1433| | |1533| | |1633]1733| | |18.33]19.03|19.33|2033|2133
Givet | 7.39 | 8.09 | 8.39 | 9.32 | 9.58 |10.39|11.3211.39|12.32|12.3913.39| 14,32 14.39| 15.32| 15.39 16.32| 16,39 17.39| 18.02|18.39| 19.09| 19.39 20.39| 21.39
Numéro de circulation | 838805 (838803 |838807 |838809|838851|838813 838817|838815|838821 (838853 [838819 838833 |838843 838827 |838829|838825 (838831 |838835|838839 (838837 |838841|838845|838847 (838849

% Ne circule pas du 15 juillet au 22 ao(t.
1 Circule du 15 juillet au 22 aoGt.

&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Béle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.

Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com
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Les gares de Charleville-Méziéres, Revin et Givet proposent le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé).
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Charleville-Méziéres > Givet

Derniére mise a jour : 11 juin 2025

Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Charleville-Méziéres
Nouzonville
Joigny-sur-Meuse
Bogny-sur-Meuse
Monthermé
Deville

Laifour

Anchamps

Revin

Fumay

Haybes

Fépin
Vireux-Molhain
Aubrives

Givet

Numéro de circulation

3 3 3

735 8.35 9.35 10.35
742 843 942 1042
746 | 8.48  9.46 10.46
7.50  8.53  9.50 10.50
754 1 8.57 954 10.54
7.58 1 9.02 | 9.58 10.58
8.02 906 10.02 11.02
8.06 | 9.11 [10.06| 11.06
8.10 9.18 10.10 11.11
8.17 930 10.17 1117
8.20 | 9.35 10.20| 11.20
823 939 1023 11.23
8.29 | 9.46 10.29 11.29
8.33 | 9.51 10.33 11.33
8.39 9.58 10.39 11.39
838807 838851838813 838815

3 Circule du 14 juillet au 17 ao(t.
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3 3
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11.42 112.42 113.42 14.42
11.46 | 12.46 13.46 14.46
11.50  12.50 13.50 14.50
11.54112.54 13.54 14.54
11.58 1 12.58 | 13.58  14.58
12.02 13.02 14.02 15.02
12.0613.06  14.06 15.06
12.11 13.11 14.10 15.11
1217 1317 1417 1517
12.20 13.2014.20 15.20
12.23113.23 14.23 1523
12.29 13.29 | 14.29 15.29
12.33/13.33 14.33 1533
12.39 13.39 14.39 15.39
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17.50  18.50 19.50 20.50
17.5418.54 19.5420.54
17.58 1 18.58 19.58 20.58
18.02 19.02 20.02 21.02
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18.39 19.39 20.39 21.39
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Givet > Charleville-Mézieres

Derniére mise a jour : 11 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

* 1 * 1 * 1 * 1 * 1 * 1 *

Givet | 5.17 | 5.50 | 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.27 | 8.20 | 9.20 {10.20/10.27|11.20 | 11.50|12.20|12.27 | 13.20|14.20 | 14.27|15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20| 19.20

Aubrives | | | 556 626|656 726 | |826]925/1026 | |11.26|11.56|12.26 13.26]14.26| | |15.26]16.26|17.26|18.26|19.26
Vireux-Molhain | 525 | 6.00 | 6.30 | 700 | 730 | 735 | 8.30 | 929 [10.30|10.35|11.30 | 12.00|12.30| 12.35| 13.30| 14.30| 14.35| 15.30| 16.30| 17.30 | 18.30 19.30
Fepin | | |6.06|636|706|736| | |836]935/1036 | |11.36|1206/12.36| | [1336[1436| | [1536[16.36]17.36|18.36]19.36

Haybes | 5.32 | 6.09 | 6.39 | 709 | 739 | 7.43 | 8.39 | 9.39 |10.39|10.43| 11.39 | 12.09| 12.39| 12.43| 13.39 | 14.39| 14.43| 15.39| 16.39 | 17.39| 18.39 | 19.39

Fumay | 536 | 6.13 | 6.42 | 712 | 743 | 747 | 8.42 | 9.42 [10.43|10.47 | 11.43 | 12.12 | 12.43|12.47 | 13.42 | 14.43 | 14.47 | 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42 | 19.42

Revin | 5.43 | 6.19 | 6.49 | 7.19 | 7.49 | 7.54 | 8.49 | 9.49 |10.49 10.54|11.49 | 12,19 12.49 12.54|13.49 |14.49 14.54|15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49| 19.49

Anchamps 623 653|723 | 753 8.53 | 9.53 |10.53 11.53]12.23|12.53 13.53|14.53 15.53|16.53| 17,53 | 18.53| 19.53
Laifour 627 | 657 | 727 | 757 8.57 | 9.57 |10.57 11.57|12.27|12.57 13.57|14.57 15.57|16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57

Deville | 5.52 | 6.32 | 702 | 732 | 8.02 | 8.03 | 9.02 | 10.01|11.01| 11.03 | 12.02 | 12.32| 13.02| 13.03 | 14.02 | 15.02| 15.03 | 16.02 | 1702 | 18.02| 19.02 | 20.02
Monthermé | 5.57 | 6.36 | 706 | 7.36 | 8.06 | 8.08 | 906 |10.06|11.06 | 11.08 | 12.06 |12.36 | 13.06 | 13.08 | 14.06 | 15.06 | 15.08 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 |20.06
Bogny-sur-Meuse | 601 | 6.39 | 709 | 739 | 8.09 | 810 | 909 |10.09|11.08 | 11.10 [12.0912.39|13.09| 13.10 [14.09 | 15.09 | 15.10 [ 16.09 | 17.09 | 18.09 | 19.09 |20.09
Joigny-sur-Meuse | | | 6.43 | 713 | 743 | 813 | | | 913 |1014| 13| | [1213]12.43[1313| | [1413[1513| | [1613]1713 | 1813|1913 |20.13
Nouzonville | 608 | 6.47 | 718 | 748 | 8.18 | 8.18 | 918 | 10.18 | 11.17| 1118 | 1218 | 12.48| 13.18 | 13.18 | 14.18 | 1518 | 15.18 | 16.18 | 1718 | 18.18 | 1918 | 20.18
Charleville-Méziéres | 6.15 | 6.5 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.25 | 9.25 |10.25| 11.25 | 11.25 |12.25|12.5513.25|13.25|14.25 | 15.25 | 15.25|16.25 | 17.25 | 18.25 19.25|20.25
Numéro de circulation | 838802 (838854 |838804 838808838856 (838806 |838810(838814|838816 (838818 (838858 838834 |838822 (838824 |838826|838828 (838830 |838832|838836|838850|838842|838846

% Ne circule pas du 15 juillet au 22 ao(t.
1 Circule du 15 juillet au 22 aoGt.

Les gares de Charleville-Méziéres, Revin et Givet proposent le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé).

&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Béle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.

Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

2 2 2 2 2 2

Givet 5.50 715 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.18 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

Aubrives | 5.56 | 721 1 826 | 925 1026 11.26 12.26 13.26 14.23 1526 16.26 1726 18.26|19.26
Vireux-Molhain | 6.00 | 725 830 | 929 10.30 11.30 12.30 13.30 14.27 15.30 16.30 17.30|18.30| 19.30
Fépin | 6.06 | 731 836 935 10.36 11.36 12.36 13.36 14.33 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Haybes | 6.09 | 734 | 8.39 | 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.36 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

Fumay = 6.13 | 7.38 | 8.42 | 9.42 10.43 11.43 12.43 13.42 14.40 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

Revin 6.19 7.44 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.47 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49

Anchamps | 6.23 | 7.48 | 8.53 | 9.53 ' 10.53 11.53 12.53 13.53 14.50 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Laifour  6.27 | 752 | 8.57 | 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.5415.57 16.57 17.57 18.5719.57

Deville 6.32 757 902 1001 11.01 12.02 13.02 14.02 14.59 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Monthermé | 6.36 | 8.01 | 906 10.06| 11.06 12.06 13.06 14.06 15.05 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Bogny-sur-Meuse | 6.39 | 8.04  9.09 10.09 11.08 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 1709 18.09 19.09 20.09
Joigny-sur-Meuse | 6.43  8.08 913 10.14 11.13 1213 13.13 1413 1514 16.13 1713 18.13 1913 20.13
Nouzonville | 6.47 | 813 | 918 10.18 11.17 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 1718  18.18 19.18 20.18
Charleville-Méziéres | 6.55 8.20  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Numéro de circulation | 838854 838856 838810/ 838814 838816 838858 838822 838826 838828 838832 838836 838850 838842 838846

2 Circule du 19 juillet au 23 ao(t.
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Givet > Charleville-Mézieres

Derniére mise a jour : 11 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

]4-iui|, ]4-iui|,
15-aolt 15-aoit
4 3 3 3 3 5 3 3

Givet 5.50 6.50 7.15 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20

Aubrives | 5.56 | 6.56 | 721 | 826 | 9.25 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 1526 16.26 16.56| 17.26 18.26|19.26
Vireux-Molhain | 6.00 ' 700 ' 725 | 8.30 | 9.29 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 1700 17.30 | 18.30 19.30
Fépin | 6.06 706 731 836 935 1036 11.36 12.36 13.36 14.36 1536 16.36 17.06 17.36 18.36 19.36

Haybes  6.09 | 709 | 734 | 839 939 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 1539 16.39 1709 17.39 18.39 19.39

Fumay 6.13 | 712 | 738 | 8.42  9.42 10.43 11.43 12.43|13.42 14.43 15.42 16.42 1713 1742 18.42 19.42

Revin 6.19 719 744 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.20 17.49 18.49 19.49

Anchamps ' 6.23 | 723 | 748 | 8.53 | 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.24 17.53 18.53 19.53
Laifour 627 | 727 | 752 857 | 9.57 10.57|11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.28 17.57 | 18.5719.57

Deville 6.32 732 757 902 10.01 11.01 12.02 13.02 14.02 1502 16.02 1702 1732 18.02 19.02 20.02
Monthermé | 6.36 | 7.36 | 8.01 | 9.06 10.06| 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 1706 17.36 18.06|19.06 20.06
Bogny-sur-Meuse | 6.39 ' 739 1 8.04  9.09 10.09 11.08 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 1709 1739 18.09 19.09 20.09
Joigny-sur-Meuse | 6.43 743 8.08 913 10.14 11.13 1213 13.13 14.13 15.13 16.13 1713 17.43 18.13 19.13 20.13
Nouzonville | 6.47 | 7.48 | 813 918 1018 11.17 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 1718 17.47 18.18 19.18 20.18
Charleville-Méziéres | 6.55 7.55 8.20 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25
Numéro de circulation | 838854 838808 838856 838810 838814 838816 838858 838822 838826 838828 838832 838836 838840 838850 838842 838846

3 Circule du 14 juillet au 17 aoGt.

4 Circule du 14 juillet au 24 aoGt.
5 Ne circule pas du 14 juillet au 17 ao(t.
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